
   
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 890 

Про надання згоди на отримання безоплатно у 
комунальну власність Виноградівської міської  
територіальної громади  в особі Виноградівської  
міської  ради майна, що є об’єктом права державної                               
власності 
 

Керуючись статтями 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
беручи до уваги лист 4-го державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС  України у 
Закарпатській області від 04.08.2022 №04/415, міська рада в и р і ш и л а: 
​  

1.Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну власність 
Виноградівської міської територіальної громади Берегівського району Закарпатської області  
в особі Виноградівської міської ради на безоплатній основі пожежно-рятувальний автомобіль 
марки ЗІЛ, тип (модель) 433362, 2004 року випуску, номер шасі                                      № 
Х676240040000278, що перебуває на балансі 4-го державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській 
області (код ЄДРПОУ − 38068662) та зобов’язується використовувати пожежно-рятувальний 
автомобіль марки ЗІЛ, тип (модель) 433362, 2004 року випуску,  номер шасі № 
Х676240040000278 за цільовим призначенням без права відчуження його у приватну 
власність. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення 16-ої сесії міської ради восьмого 
скликання від 12.08.2022 № 864 «Про надання згоди на отримання безоплатно у комунальну 
власність Виноградівської міської територіальної громади в особі Виноградівської міської  
ради майна, що є об’єктом права державної власності». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 
власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова  ​ ​ ​ ​ ​       ​                                   Степан 
БОЧКАЙ                   
​  


